ようこそ ゲスト 様ログイン｜会員登録








芦屋市、値下げの不動産物件特集です。











	
	
	
	
	
	
	









	不動産物件検索


HOME > 
不動産物件






        
            
    
	
    
    
	


	


	
						






	

	
地域を選択してください
		
詳細地域を選択しない場合は左側で選択した市区町村全域で検索します。


	指定なし
芦屋市(10)
神戸市東灘区(2)
西宮市(1)

		





		 新築一戸建て
 中古一戸建て
 土地
 マンション
 収益物件



	価格
500
600
700
800
900
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
7000
8000
9000
10000

万	～	価格
500
600
700
800
900
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
7000
8000
9000
10000

万


	土地面積
30
40
50
60
70
80
90
100
150
200
300
400
500

坪	～	面積
30
40
50
60
70
80
90
100
150
200
300
400
500

坪


	建物面積
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

坪	～	面積
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100

坪


	間取
1R
1K
1DK
1LDK
1SLDK
2K
2DK
2LDK
2SLDK
3K
3DK
3LDK
3SLDK
4K
4DK
4LDK
4SLDK
5K
5DK
5LDK
5SLDK
6K
6DK
6LDK
6SLDK

	～	間取
1R
1K
1DK
1LDK
1SLDK
2K
2DK
2LDK
2SLDK
3K
3DK
3LDK
3SLDK
4K
4DK
4LDK
4SLDK
5K
5DK
5LDK
5SLDK
6K
6DK
6LDK
6SLDK




駅徒歩
5
7
10
15
20
25

分以内

バス乗車
5
7
10
15
20
25

分以内

バス停徒歩
5
7
10
15
20
25

分以内

築
5
7
10
15
20
25

年以内

駐車場
1
2
3
4

台以上

所在階
1階のみ
2階以上
3階以上
4階以上
5階以上

階建て
平屋
2階建て
3階建て












		
		

	



 新着物件
 駐車場あり
 南向き
 建築条件無し
 ペット可
 オートロック
 建築条件なし
 事務所使用可
 南面道路


				

	    

	    
	    [＋すべてのこだわり条件を表示する]
	    

	    
	    [－こだわり条件を閉じる]
	    

	    
	    	    
	    立地・土地特徴
	    

	    

	    		 平坦地(2)

	    		 区画整理地内(1)

	    		 整形地(1)

	    		 閑静な住宅地(1)

	    		 角地(1)

	    	    	    
	    構造・工法・仕様 
	    

	    

	    		 2階建(1)

	    	    	    
	    日当たり・採光・通風
	    

	    

	    		 全室2面採光(1)

	    		 日当り良好(1)

	    		 通風良好(2)

	    	    	    
	    間取
	    

	    

	    		 LDK15帖以上(1)

	    		 和室(1)

	    		 ロフト(1)

	    	    	    
	    専用設備・仕様
	    

	    

	    		 上水道 公営(1)

	    		 汚水 下水道(1)

	    		 都市ガス(1)

	    		 室外洗濯機置場(1)

	    		 室内洗濯機置場(2)

	    		 フローリング(2)

	    		 複層ガラス(1)

	    		 ハイルーフ駐車場(1)

	    		 駐車3台以上可(1)

	    	    	    
	    収納
	    

	    

	    		 ウォークインクローゼット(1)

	    	    	    
	    キッチン・関連設備
	    

	    

	    		 システムキッチン(4)

	    		 ガスコンロ(1)

	    		 IHクッキングヒーター(1)

	    		 コンロ二口(1)

	    		 コンロ三口(1)

	    		 給湯(3)

	    	    	    
	    洗面・バス・トイレ
	    

	    

	    		 オートバス(1)

	    		 追い焚き(2)

	    		 シャワー(1)

	    		 浴室に窓(1)

	    		 浴室乾燥機(1)

	    		 トイレ2ヶ所(1)

	    		 温水洗浄便座(3)

	    	    	    
	    バルコニー・テラス・庭
	    

	    

	    		 バルコニー有(1)

	    		 ウッドデッキ(1)

	    	    	    
	    共用設備・施設
	    

	    

	    		 エレベーター(1)

	    		 宅配ボックス(2)

	    	    	    
	    管理・防犯
	    

	    

	    		 オートロック(2)

	    		 火災警報器（報知機）(1)

	    	    	    
	    周辺環境
	    

	    

	    		 スーパー 徒歩10分以内(1)

	    		 小学校 徒歩10分以内(1)

	    	    	    
	    費用・条件
	    

	    

	    		 即入居可(1)

	    	    	    























		
	




	
	

	検索条件
	
    	




		こだわり条件	

値下げ物件




	




該当件数 2 件（ 1件 から 2件 ）
		1 
			 
	 


















	 

	タイプ
	


価格



	間取り
	面積▲
		 

		不動産／中古一戸建て

	3,850万
	2LDK
南
	71.37㎡
(21.58坪)
89.20㎡
(26.98坪)
	
芦屋市南宮町
阪神電鉄本線 打出 9
ＪＲ東海道本線 芦屋
打出浜小学校 ／ 精道中学校
2004年1月(平成16年1月)

☆稲荷山線に面しています。
☆店舗利用にもいかがでしょうか
	
		不動産／中古一戸建て

	8,380万
	3LDK
	289.85㎡
(87.67坪)
128.29㎡
(38.8坪)
	
芦屋市涼風町
阪神電鉄本線 芦屋
潮見小学校 ／ 潮見中学校
2016年10月(平成28年10月)

◎東側は涼風西公園
◎東南角地につき陽当り良好
◎三井ホーム施工の注文住宅（2016年10月築）
◎駐車スペース3台可
	









該当件数 2 件（ 1件 から 2件 ）
		1 
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		8



	
	







	
	







	
	
	
	
	
	
	
	
	ペットと暮らせるマンション
	建築条件無しの土地
	新築一戸建て










	
	
	
	ペットと暮らせる賃貸物件
	駅徒歩5分以内
	分譲賃貸マンション
	オートロック
	事務所使用可



	
	
	居抜き
	飲食可能
	サロン・美容室
	医院・クリニック



	











	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












	
    

	

    株式会社芦屋住宅販売

    〒659-0025
兵庫県芦屋市浜町6-12-204
TEL 0797-32-1320
FAX 0797-38-9222

	
    	
        	HOME
	新築一戸建て
	中古一戸建て
	中古マンション
	土地
	賃貸マンション・アパート・貸家
	賃貸店舗・事務所・その他事業用
	駐車場


    	
    	お問い合わせ
	物件リクエスト
	物件査定
	お客様の声


    	
    	会社概要・アクセスマップ
	スタッフ紹介
	プライバシーポリシー
	リンク集


    



    	取り扱い不動産 ／ 	貸アパート・マンション 貸戸建ほか 貸事務所・店舗 駐車場 リロケーション 貸工場・倉庫 売新築一戸建 売中古マンション 売中古一戸建 売土地 売工場・倉庫 売事務所・店舗 投資用・その他
	
	物件掲載地域 ／ 	芦屋市を中心とした兵庫県全域
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